

23 09 2022

PREF122199531

FAKTÚRA

Pri nedodaní niektere položky alebo zmeně
 dodaného množství slouží jako dodací list
 Číslo predaja...: 516204866

122199531

(ev. č. daň. dokl. = var. sym.)

Č.zák. 513843

IČO: 00327115

DIČ....: 2021225492

IČ DPH:

Adresa dodania:
 ŠJ pri MŠ Chmeľov

2200

Strana: 1
 Org: PRE / 50 PP
 Vytlačil: Oleg Teplička
 Cen: 03SJTP
 Pôvod: Kat Eshop

SK
 10015
 ES

Obec Chmeľov

Zmena v
 dokumente



Chmeľov 217
 082 15 Chmeľov

Chmeľov 89
 082 15 Chmeľov

DUZP.....: 9.9.2022

Dátum vystavenia : 9.9.2022

Dátum splatnosti..: 23.9.2022

Č. účtu.: SWIFT:CEKOSKBX

IBAN: SK48 7500 0080 1006 1102 2233

Splatnosť...: Prevodný príkaz

Fakturačná adresa
 Obec Chmeľov

Chmeľov 89
 082 15 Chmeľov

Č.obj:

Auto : 210/ Tel:0919414433

Vodič Čorej Rastislav, 210 NM931CR IVECO DAIL

OZ...: 5569,Šlangová Mária (G) tel:0911 206 455

Číslo riad.	Číslo položky	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	počet kusov	Celkom EUR	Sadzba DPH%
1 Mr	418020	1,00 kt	PÓR PLÁTKY NOWACO 1*2,5 KG	2,24		2,2400	2,50 kg	5,60	20
2 Ch	250074	1,57 kg	KURACIE PRSIA CHLADENÉ PV SVK	8,23		8,2293	1,57 kg	12,92	10
3 Ch	541100	1,00 kt	MLIEKO POLOTUČNÉ 1,5% 12*1 L	0,89		0,8925	12,00 ks	10,71	10
4 Su	609004	1,00 kt	*IT*DEL CASTELLO ŠPAGETY 1*5KG	2,67		2,6660	5,00 kg	13,33	20
5 Su	611111	1,00 kt	RYŽA GULATÁ 12*1 KG	2,50		2,5000	12,00 kg	30,00	20
6 Su	611202	1,00 kt	ŠOŠOVICA 1*5KG	2,92		2,9160	5,00 kg	14,58	20
7 Su	611402	1,00 kt	HRACH ŽLTÝ LÚPANÝ 1*5 KG	1,42		1,4160	5,00 kg	7,08	20
8 Su	621122	1,00 kt	KEČUP JEMNÝ TOM SNICO 1*1KG	3,08		3,0800	1,00 ks	3,08	20
9 Su	640057	1,00 kt	SIRUP COR.EXCLU.POMARANČ 1*3 L	4,22		4,2167	3,00 l	12,65	20
10Su	640063	1,00 kt	SIRUP MALINA 1*5 L	3,58		3,5840	5,00 l	17,92	20
11Su	642002	1,00 kt	MÚKA POLOHRUBÁ VÝBEROV10*1KG	1,00		1,0000	10,00 kg	10,00	20
12Su	650612	1,00 kt	CROISS. S KAKAOV. NÁPLŇ 30*60G	0,30		0,3000	30,00 ks	9,00	20
13Su	650614	1,00 kt	CROISS.DUO VANILKA-JAHOD30*60G	0,30		0,3000	30,00 ks	9,00	20

od -2°C do +4°C.
 po rozmrazení/otvorení
 varu uchovávať etiketu tovaru
 registrácií a prihlásení
 na legislatívne požadovaných

155,87

28,81

0,00

184,68 EUR